02/08/2021 SEI/IFCE - 2647731 - Portaria

https://sei.ifce.edu.br/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3083957&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001644&infra_ha… 1/2

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

PORTARIA Nº 46/GAB-ACO/DG-ACO/ACOPIARA, DE 13 DE MAIO DE 2021

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS ACOPIARA, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO CEARÁ, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Portaria Nº PORTARIA Nº 178, DE 25 DE FEVEREIRO DE
2021,

RESOLVE:

 Art. 1º -  Designar os servidores , pertencentes ao Quadro Permanente deste Instituto, para comporem o setor de Assistência

Estudantil do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará, campus Acopiara.

Servidor Siape Cargo Função
Ana Paula
Feitoza Saraiva 1032594 Assistente em

Administração
Responsável
Técnico

Maria
Aurissangela
Pires Bezerra
Coelho

2187363 Assistente de
Aluno Membro

  Art. 2º -  Estabelecer que a presente Portaria entre em vigor na data de sua publicação.

                                                      PUBLIQUE-SE,                       ANOTE-SE                      E                 CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Kelvio Felipe dos Santos, Diretor(a) Geral do Campus Acopiara, em 18/05/2021, às 14:13, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Boletim de Serviços Eletrônico em 18/05/2021

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

02/08/2021 SEI/IFCE - 2647731 - Portaria

https://sei.ifce.edu.br/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3083957&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001644&infra_ha… 2/2

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 2647731 e o código CRC F05134EA.

Referência: Processo nº 23848.000354/2021-21 SEI nº 2647731

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0